Numri i referencës së procedurës / Lotit:    REF-56615-07-29-2025                                                                                                                                                                                     

5. Fondi Limit:     18 765 974 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë, pa tvsh  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

19.09.2025; 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të   

afateve të ankimit Datë 22.09.2025,  Nr 53